
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 16.2011 

Wójta Gminy Pakosław 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Pakosław 

 

 

 

 

Na podstawie art.26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Powołuję Pana Łukasza Burkiewicza na stanowisko zastępcy Wójta Gminy Pakosław  

z dniem 1 kwietnia 2011 r. 

2.Powołanie jest równoznaczne z zatrudnieniem w pełnym wymiarze czasu pracy w Urzędzie 

Gminy  w Pakosławiu z dniem określonym w pkt.1 

 

§ 2. 

Wynagrodzenie zostanie określone odrębnym pismem. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


